
PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 84962883

Data publicarii	19.07.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 777,32 RON - 777,32 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 DOSAR SIMPLU BUC 200.000 0.8404 168.07 31.93 2 ALONJE DE MARE CAPACITATE 25BUC/SET SET 8.000 33.6138 268.91 51.09 3 SEPARATOARE CARTON 250 G/MP, 100/SET OXFORD SET 2.000 126.0500 252.10 47.90 4 MOUSE GENIUS USB BUC 3.000 29.4133 88.24 16.76 777.32 147.68 925.00
